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190,64 [vansnmuintlanlszuio 2564 - 841,407.87 - - - | 841,407.87
anned  [Fuduiminsgouiannuinnndingy sedutudiain 300.00 841,707.87
2an6d [Fudumminsaouianiuinnndingy szdniudindnm 900.00 842,607.87
264 [Sudumminsaouianiuiniidingu szauiian Bygnes 4.400.00 847,007.87
13an64 [Fudumminsaouiannuinnndingy szduniudiafinu 500.00 847,507.87
13aned [Fudumminsaeuiannuinndingy szaviian Gygei 1,600.00 849,107.87
14an64 [Sudumminsaoudannuimuidingu szauiudiafinu 300.00 849,407.87
14a.n64 [Sudumminsaeuianiuinidingu sauiidnFygei 700.00 850,107.87
15a.n.64 |Fudumiminieuiaanuinndingu szauiudiadinm 600.00 850,707.87
15064 [FuRumminsaouianiuinndingu szAaulidaSygei 600.00 851,307.87
1snnes | Temihin o it maoumuddnnomsgudnim Uszsudou fumou 2564 1,000.00 850,307.87 | 8N..64 | 64204PE0442 | 10,000.00
16,64 |Tudumminsrouiannuinnndingy ssauiiamliyaye’ 1,200.00 851,507.87
17a.n64 [Fudummingaouianiuinwidingu syauiidmGyges 900.00 852,407.87
1864 |Tudumiminseouianiuinundingy szauiusadinm 300.00 852,707.87
18a.n.64 |Fudumiminceuiannuimusangy szaviamFygas 1,300.00 854,007.87
19a.n.64 [Fudumminsaouiannuinnndingy szauiidaBygei 1,400.00 855,407.87
200064 |Tudumminsaouiannuinnndingu srauiiamSygei 2,200.00 §57,607.87
279064 [Fudumminsceuianuinmudingu szauiusafinm 1,500.00 859,107.87
28064 [Fudumminsdouianuimmdingy szAuiudiafinm 900.00 860,007.87
10wy 64 [Fudumminsgouiannuinndingy szdufusiaine 1,600.00 861,607.87
0w, 64 [Fudumminsconianuinsingy szavidmBygyias 14,300.00 875,907.87
w64 |Tudumminsaoudaniuindangy ssiniudndine 300.00 876,207.87
1w 64 [Sudumadnscouianiudnmndangy seiuiidanFyes 6.400.00 882,607.87
2w 64 |[Fudumminsaousanuindingy szautindafing 400.00 883,007.87
12 w64 |Fuiiumminsoouianuinnndangu seaulidniiygad 6,900.00 889,907.87
13w, 64 |Fudumminsaouiannuinnsdingy syAuiida iy 3,400.00 893,307.87
14m. 64 [FulGumainsaeuiannudnmndings sauiida [y ' 4,600.00 897,907.87
157064 [Tudumadnsgeuiannuinesngy ssauidn sy 12,200.00 910,107.87

uDATIIIAY - 911,107.87 - 1,000.00 - | 910,107.87
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15wu.64 | Awouumuddnaomagudnnn flou qainu 2564 9,000.00 901,107.87 | 11A.0.64 | 65204PE0027 | 10,000.00
16 Wy, 64 |Fuiumminsaouiannuinimdingy seauiaali gy s 12,400.00 913,507.87
1700, 64 [Fudumminsgouianiuinisingy szauiamlSygei 26,000.00 939,507.87
19wy, 64 |Fudumeminsaouiannuimuidingy sziuianEyonas 100.00 939,607.87
23 M. 64 |Fudumminsaoutannuinidingy szAuiianiGyoes 100.00 939,707.87
2400, 64 [Suluaminsroudannuinudingu szduudinfin 600.00 940,307.87
2500, 64 |Fudusdnssouiannuimndangy szaviudiafnu 300.00 940,607.87
290,64 | fweuumugdnnumsgudniu ifou ngadnieu 2564 9,000.00 931,607.87 | 8 W.0.64 | 65204PE0068 | 10,000.00
7064 |Suliumainsaouiannuinundingu sedufudiadnu 300,00 931,907.87
gn.n. 64 |Suldumminsmouiannuimudainny szauiudiafnu 200,00 932,107.87
gn.n.64 |Sudusiminsmouiannuimmdangy seavianiygyiad 12,800.00 944,907.87
9n.a.64 |Suiumminsaeuiaanuinmdingy ssdududiadnm 600.00 945,507.87
95.0.64 |Sudumminsaouiannuiniuidingy seaulianif yayei 4,700.00 950,207.87
105.0. 64 |Sudumminsaouiannuinuidangy seAuiani gy 3,400.00 953,607.87
115064 [Sudumadnsaoudannuimudenny szavutamliynyei 1,800.00 955.407.87
125.0.64 |Fuduminsaeudannudnusenngy seautanlEyaned 2,200.00 957.607.87
135064 [Sudumminsmouiannuindingu szduidmliyynd 3,500.00 961,107.87
145064 [Fudumminmouianuinundingy szauiidmliygyed 4,800.00 965,907.87
155.8.64 [Sudumminsaouiannuindaingy szaviidnliygyed 6,700.00 972,607.87
Sremilin o fitw fneuimudaemsguinin UssSudou aainuing 12991, 64 | 65204PE0027/
ot WnAINIEL 2564 2,000.00 970,607.87 | /8 Wb, 64 | 65204PE00GS | 10,000.00
205.0.64 | 1findudaass fovaz 10 vnswldgudnnniumiinedy 11,120.00 959,487.87 | 75.m.64 | 65204PE0140 | 11,120.00
255.0.64 |Funaniluduiurn 1,101.24 960,589.11
205064 [Sulumedinsaouianiuimuisingy sziuudiafng 600.00 961,189.11
205.0.64 | DemsoumugniiInIneReu azifou funau 2564 15,450.00 945,739.11 | 15%.A.64 | 65204PE0159 | 15450.00
65204PE0159/ 750
305.0.64 | emiduauninlseduden Uszdifou funnu 2565
1,500.00 944,239.11 | 157.0,64 | 65204PEO160 750
uoATILNAAY - 993,309.11 - 49,070.00 - | 944.239.11
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12 0.0, 64 [Fulnanadinsspudnanuinieidengy ssAulamEgyyied 4,400.00 4,400.00
13a.A. 64 [TuluAadAssaudnAnainmensenny seauliamEygyni 1,600.00 6,000.00
14 9.0, 64  |FududrsipdseuinaninIeiengy ssaulanlEyged 700.00 6,700.00
1B an 64 [Fuludirainssauinanuiniedingy ssaul@mBygyed 600.00 7.300.00
16 A.A. 64 |TURNAEiRsADUInANENEIEngY sEAUAmAy g 1,200.00 8,500.00
17 a.A. 64  [FuluAaiassaudinaninedane ssAulamEygiai 900.00 9,400.00
18 A.A. B4 |Fudnansdasapuinaninengenge ssiuimfyyaes 1,300.00 10,700.00
19 a.A. 64 [Suludraiasaauinaninendangs seiulamByged 1,400.00 12,100.00
20 n.A. 64  |TuRuAIETASEBLIRANINENIEIEINGY TEALRAM By yaa 2,200.00 14,300.00
AANAEY 18,880.00 |-  4,580.00

vinana (1% Wi Anenas 14,300%10%=1,430 um 143000 |-  6,010.00

HAATINANWAD 14,300.00 20,310.00 |- 6,010.00

ﬂﬁ%’uﬂﬁnsﬂauszﬁmﬁmiyﬂﬁ%ﬂszaﬁ 2

10 wa. 64 |FuduriadinagauiaasinEnaangs stAulam By gy 14,300.00 14,300.00
Mwe 64 |Fuduatainssauinacniniundingy ssAuldmbEgygyies 6,400.00 20,700.00
12wy 64 |[Fulndrasinssaudnniinedangy sEAuiRmRynnes 6.900.00 27.600.00
13 we. 64 [Suludrsdiassaudnanninedingy seaullanfEygyes 3,400.00 31,000.00
14we. 64  [SuludiadassauinaninTendingy seeuianEyoyaes 4,600.00 35,600.00
15 w.e. 64  |Fulndraiasaauinanninensings ssAuiamEggied 12,200.00 47,800.00
16 W.e. 64  [SududnmiAsasuinAsgnEndangy seauilRnliyynd 12,400.00 60,200.00
17 wo. 64  [Sududaiasaauinanuinendengy siuiAmBygns 26,000.00 86,200.00
18 W.e. 64 |FURHANENATREUINAINGNTEIDINGY STaURRm BN eE 100.00 86,300.00
19wy 64 |FuldndrairIaauinAEinEISIngy seiLidm Ry gas 100.00 86,400.00
ANANADU 16,950.00 69,450.00

Wnane(#10% Wiun1Avende 86,400%10%=8,640 UM 8,640.00 60,810.00

HBATIHAINAD 86,400.00 25,590.00 60,810.00
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85.A.64 [Sududrminsasuinaniniundengs siulamBygyned 12,800.00 12,800.00
95.A.64 [Sulwmmiasseudarradnnsingy seifamBygyed 4,700.00 17,500.00
105.A.64 ududraiasssuinardnmendengs ssiulfmBygned 3,400.00 20,900.00
16.A.64 |Suduiradasseuinanainensingy ssiufidmByogned 1,800.00 22,700.00
126.A.64 [SuduAradassuinarninmndingy seAulAmBogyied 2,200.00 24,800.00
135.A.64 |SuldudrainsssuinAninmndengy ssiulmByged 3.500.00 28,400.00
149.A.64  SuluAaraiasasuinarinmndings seiuffmBgged 4,800.00 33,200.00
155.A.64 |SulduAraiasssuinAinsngy ssiulamByogred 6,700.00 39,900.00
ANANFRY 12,300.00 27,600.00
inawl10% W inendt 39,900*10%=3.990 um 3,990.00 23,610.00

H9ASINAINAS 39,800.00 16,290.00 23,610.00
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Wiindt 1

Fui TBRzIBA Aadasanudansissaudiadnun
FuRu e AIvAn
msfuminssaussdindindnuini 1
4mp 64 |FuduAtaiRIREUIRATINGNENEINGY TEAUTMTIRANET 300.00 300.00
12 a.0.64 |SuludiainsseuinAninEIsenge seaududindned 900.00 1,200.00
13 a.A.64 [SURBNARTATREUIAANKNINEDINGY StAUTMARANE) 500.00 1,700.00
14 0.0 64 |TURUANANATFDLIAANINFNTENENNGY TEaLTMFnRnET 300.00 2,000.00
15 a.p. 64 [FudwAraiRTaauinaNgnEndange ssAuiudfindne 600.00 2,600.00
18 A, 64 |FURNANANATRBUTARINGNTHNEINEE FEAUTAnA TN 300.00 2,900.00
ATANADU 2,400.00 500.00
Wnsna{#10% WismiAnends 2,80010%=290 U 290.00 210.00
YANTINAINAS 2,900.00 2,690.00 210.00
mesusiAsRaUsz AT MAnAnuAST 2
27 A.A. 64 |FURuAETRTHEBUIRANGNENAINGY SAUTTinAne 1,500.00 1,500.00
28 a.A. 64 [FulduAraiaTaauInANNgNEIEINgY TEiuTudinAnen 900.00 2,400.00
10we 66  [Sududaaipssaudnaiuinieiding ssaududfinfAne 1,600.00 4,000.00
1 We 66  |Fududminssauinasiniuingy ssautmdiadned 300.00 4,300.00
12 We. 66  |FuuArdiRTaauIRANNINEIMINGY STALTMTIRRNEN 400.00 4,700.00
ANANADY 2,400.00 2,300.00
Wns1aA10% amAnenas 4,70010%=470 U™ 470.00 1,830.00
HAATINAINGAD 4,700.00 2,870.00 1,830.00
mssusiassaussduindiafnunasait 3
24 w.g. 84  [SulueradasrauinauinTeidngy sedulnfndnen 600.00 600.00
25 W.g. 64 |FuldudadAsrauinaEnIBIEingy sTAuTnsiadne 300.00 900.00
76.A. 64 |FuduAnadasaauinaaineisngy seautndindne 300.00 1,200.00
8 5.A. 64 |FuSuFEdAIRELIAAIININTENEINGE SeduTnAindneT 200.00 1,400.00
946.a.64 |FuluAEiRsABUIRATIEINEIEINgY ssAuTfinfAnun 600.00 2,000.00
ANANEDU 2,400.00 |- 400.00
#ng1alH10% WiamAne ds 2,000%10%=200 UM 200.00 600.00
HEATINAIVEAE 2,000.00 2,600.00 |- 600.00
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150,200.00
70,350.00
79,850.00

120,000.00
7,000.00

127,000.00
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ety uine gudnneeAsumand o A 31 Suanan 2564

A Fuiuenamzfeu nsausunnudingy snadmsnauinansintndany AssinampuinAEgnungangy , » AmaUWIEEMRLNNTURY
ANLUALRAZTAINANENTTT .

Unifimfnun szAuTufafnun FeA Ay qad NNFUTEENABIENITHNSEUTNTEN

fudu Fudu Al Fuldy Fedn A ol Ay AAUNAD fulu P | Aunds T8 AawaD

panunNAINTay 2564 841,407.87 B 841,407.87 - - - - - - - - - - .
AaAn 2564 = 841,407.87 2,900.00 2,690.00 210.00 14,300.00 20,310.00 |- 6,010.00 - 10,000.00 10,000.00
WOAANTEY 2564 - 841,407.87 4,700.00 2,870.00 2,040.00 86,400.00 25,590.00 54,800.00 10,000.00 20,000.00
fUAN 2564 841,407.87 2,000.00 2,600.00 1,440.00 39,900.00 16,290.00 78,410.00 10,000.00 30,000.00
841,407.87 - 841,407.87 9,600.00 8,160.00 1,440.00 140,600.00 62,190.00 78,410.00 = ~ - 30,000.00 30,000.00

wrnewe : Atsetuntaguaey uazesnfiosey dmiunsssuinaadnerdingrdmiuffnssiuBgnned uasiudnfine AintEdnuszat

dumadndeannaudssnmasnn: dszdrtludasann 2565 1. Ampuunufdmauntagudnimn d9uan 12 e 120,000.00
2. AMABUWYINNIUSEgNAMEN TSN aANENTYY 2 Add sind 7.000.00
NHTENT ulfiiurasguinig Deudszunn 2565 150,200.00 uIN 127,000.00

e

Fusnenasguinie Teulsenim 2565 100,350.00 U



